I am male suabat stygus tot milia custos
 Nec sang in forib; tanitri unus erat.
 Ceibens ast illi superius mō raptus ab ons
 Addit; et parat lumina domi tenet.
 Verbenis pueros dñm uexauit acerbis
 Nūc rabido terret pallida regna seno.

Geomy et constans Tunulius.

Vos equidem natū celestra regna uidetis
 Quos raptus patuos precepiuit dies
 Sed nō que requies oneroso in luce morati
 Cui solus supet a fine fine dolor.
 Q; male de uobis fallacia gaudiā uidi
 Et decepmus me uigilauit amor.
 Reddebat teneris in ualibus ipsas per uos
 Tp̄m̄ eredebam lapla redissit myli
 Sento qd̄ faciat spes urita p̄xima fors est
 Supplig afflitio quē sua fata p̄munt.
 Aniquissimi viri ad uxorem.

Ingrate ueneti sp̄dēlam munera supplex
 Cireptis grīis uigilate ubi.
 Periphone uotis iūdit pallida nūs
 Et p̄mano funere te rapiut.
 Exremū uerius minus donauit et aram
 Et qzat̄ cessit docta pedana chelum.
 Me nūc torquet amor: tñtis cura recollit
 lethoq; uacq; ḡdū sarcophago.
 Epitaphium Enny.

A spate o cuies Semis Enny imagine formam.

Hic uenit ecce forma facta parum.

Eusdem

Nemo me decret lacrimis, fixis ut seculis.
Cur uolto uini docti per ora patui uiri.
Nemo me lacrimis decret nec finiera Aetui
Spirat, cur uolto docti per ora vitum?

Eusdem pacuam

A dulcissim tuisque operas hoc te fixum roget
Ut se aspicias, demde qd est legi.
Hic sibi pacuam poete sita ossa
Hoc uolebam nescius ne esses Vale.
Poculaq; aquae ad dñm cynthium. Vnu cl. ex amore

Vnusq; est tuum tu cynthiaq; ale ab illo
Ille orbis radis, tu pietate rupes.
Tribus ita factis lacrimis, et rotis ebellas.
Aspice, et afflitoq; spatiare puter.
Nam qualicui fecit q; mania tortura penas
Ali miseris aspicio, et gaudere pati.
Est in tortacis flageton sine sole, sub atra
Sede premoz: turpi sibi loca senti situ.
Hic murex, leuq; gravis noua flia cati
Huc seabo gemitus cœpedumq; manus.
Quin etiam uenit inogniti nostra feci?
Palat illa dapes, et bibit illa meum.
Non in fulca mori, non sit in lenta, non sit
Tegmina, sed mollem dat in terra thorac.
Squalida barba grauis dependent stote capilli

Cura promitt pulcas sexapedesq; caput.

Nec caput dulces innip; mai lunaria somnos
Hinc ecce uigiles, hinc sumit ossa solam.
Illa eadem mesta est q; dat in mapa cubile
Vic facit officiu sexus uterq; suum.

Alverus odor exerit, et dapib; pomposq; metosq;

Et ucheinis tetto carcere mixtis odos.

Compedib; duros patet' mea tibia callos.

Omnia sibi mortis causa suspensa mee.

Nulte hic pyrenes, nullus in carnis auctor
Phobus ab afflictu pectori carnem absit.